-

i

willems |

TRISEN MR & W RS DA

DE WILLEMS ]

WIOOMBOMLUS

-
o 1

ACTIE Uitzomderlijke prijzen te winnen!

willems

EXTEMSIONS & VERAMDAS

LACTION BONUS
HABITAT WILLEMS = Prix extraordinaires a gagner!

Prijsuitreiking - Remise des prix

Vraag 1 - Wedstrijdvraag meerkeuzevraag
Wanneer werd de firma Willems opgericht?

a. 1978
b. 1984
C. 2013

Het juiste antwoord is:

1984

Question 1 - Question principale

En quelle année la société Willems sa a-t-elle été fondée?

La bonne réponse :

Vraag 2 - Schiftingsvraag

1984

Wat is het totale aantal bezoekers van de website www.verandaswillems.be
(Nederlandstalig en Franstalig) tussen 1 maart 2020 en 30 juni 20207

Het juiste antwoord is:

50.873
(vijftigduizend achthonderd drieénzeventig)

Question 2 - Question subsidiaire

Quel sera le nombre total de visiteurs du site www.verandaswillems.be (pages néer-landophones et francophones) entre le 1er mars 2020 et le 30 juin 2020 ?

La bonne réponse :

Datum ,
Date : 0 - ¥ -.dp£0

Mr. Bart Verschelden,
Gerechtsdeurwaarder
Huissier de Justice

Willems nv - sa
Tel.: +32(0)55 21 85 31 - Fax: + 32 (0)55 21 14 78
Lievensveld 7 - 9600 Ronse - Renaix

50.873
(cinquante mille huit cent septante trois)

Voor waar en echt verklaard
Constat: pour vrai et authentique

Handtekening
Signature


GERECHTSDEURWAARDERSKANTOOR
KANTON GERAARDSBERGEN — HERZELE - OUDENAARDE

Bart VERSCHELDEN

gerechtsdeurwaarder (lic. iuris)
Vera DE WILDE — Anton Van de Sijpe kand.-gerechisdeurwaarders (iic. iuris)

BART VERSCHELDEN BV - 9660 BRAKEL, Neerstraat 25 - BTW BE 0449.138.704

Tel : 055/42.03.33 - Fax : 055/42.03.34 - E-mail : info@gdw-verschelden.be - Website : www.bartverschelden.be

BNP PARIBAS FORTIS : 285-0329100-08 - IBAN : BE43 2850 3291 0008 — BIC : GEBABEBB

Willems veranda’s nv

T.a.v. dhr. Luc Willems - gedelegeerd bestuurder
Lievensveld 7
9600 Ronse

Brakel, 7 augustus 2020

Ondergetekende, gerechtsdeurwaarder Bart Verschelden, met zetel te Brakel, verklaart kennis genomen te hebben van de resultaten van de online wedstrijd van de Woonbonus acie van Willems tuinkamers & veranda’s.

Aan deze actie kon worden deelgenomen van 01-03-2020 t.e.m. 30-06-2020.
Het wedstrijdreglement is gekend en consulteerbaar op de website :
https://www.verandaswillems.be/nl/woonbonusactie-algemene-voorwaarden

https://www.verandaswillems.be/fr/action-bonus-habitat-conditions-generales

Volgende informatie werd gecontroleerd in de database :

totaal aantal deelnemers aan deze wedstrijd;

aantal deelnemers tot en met 30-06-2020;

controle antwoorden op vraag 1;

controle antwoorden op vraag 2;

de lijst van finalisten met correct antwoord op vraag 1 en het dichtst benaderend antwoord op vraag 2 (schiftingsvraag);

De shortlist van 25 finalisten, alsook de winnaars van de 3 hoofdprijzen.

Al deze gegevens werden gecontroleerd en kunnen als waar en echt worden verklaard.

Opgemaakt te Brakel op 7 augustus 2020

Bart Verschelden,
Gerechtsdeurwaarder

Handtekenin

